

**Reparatia unor portiuni de strazi
in or.Singerei, r-nul Singerei**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 062 152 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	403,5000	90,00	36 315,000
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	537,7190	90,00	48 394,710
		Total manopera				84 710

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	108,8500	220,00	23 947,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	108,8500	320,00	34 832,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 196,2050	320,00	382 785,600
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	163,2750	320,00	52 248,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	326,5500	30,00	9 796,500
		Total materiale de construcții				503 608

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,9460	600,00	13 167,600
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	294,9835	340,00	100 294,390
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	121,9120	300,00	36 573,600
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	28,0833	200,00	5 616,660
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	11,5381	300,00	3 461,430
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	45,0639	450,00	20 278,755
		Total utilaje de construcții				179 392

Total	Lei	767 710
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	20 330
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	63 043
Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	34 043
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	177 025

Total deviz:

1 062 152

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unor portiuni de strazi in
or.Singerei, r-nul Singerei

Investitor Primaria orasului Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Acces Testemiteanu				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		2. Capitolul 2. Sectorul Cimpiilor				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		3. Capitolul 3. Str.Vladimirescu				

1	2	3	4	5	6	7
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		4. Capitolul 4. Acces Sf.Gheorghe				
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		5. Capitolul 5. Acces Sf.Gheorghe				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80

1	2	3	4	5	6	7
12	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		6. Capitolul 6. Acces Sf.Gheorghe				
13	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
15	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		7. Capitolul 7. Acces D.Cantemir				
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,383
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,38
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		8. Capitolul 8. Acces Agape				
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
20	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		9. Capitolul 9. Str.Ioan Voda cel Viteaz				
21	RpDA04C	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
22	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
23	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		10. Capitolul 10. Str.Codrilor				
24	RpDA04C	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
25	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
26	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		11. Capitolul 11. Str.Trandafirilor				

1	2	3	4	5	6	7
27	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
29	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		12. Capitolul 12. Str.Calea Pietii				
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
31	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
33	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		13. Capitolul 13. Str.Acces CBO				
34	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		14. Capitolul 14. Str. Nencev Pacii				
36	RpDA04C	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
37	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
38	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		15. Capitolul 15. Str.Horelor				
39	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			113,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
40	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		16. Capitolul 16. Str.Unirii				
41	RpDA04C	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
43	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		17. Capitolul 17. Str.Unirii				
44	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
46	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		18. Capitolul 18. Str.Cetatea Alba				
47	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80

1	2	3	4	5	6	7
49	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00
		19. Capitolul 19. Str.Cetatea Alba				
50	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 154,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	90,00	444,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	340,00	921,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
52	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			3 616,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	320,00	3 616,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia unor portiuni de strazi in or.Singerei, r-nul Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 062 152 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Acces Testemiteanu				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	270,0000	5,340	1 441,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,5000	90,00	1 215,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3780	600,00	226,800
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	2,7000	9 154,900	24 718,230
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,3380	90,00	1 200,420
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	51,0300	320,00	16 329,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,0500	320,00	1 296,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,7000	320,00	864,000
	11202062010361	Savura	m3	2,7000	220,00	594,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,1000	30,00	243,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1134	600,00	68,040
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,6966	200,00	139,320
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,0240	300,00	907,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,3170	340,00	2 487,780
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1178	450,00	503,010
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,2862	300,00	85,860
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-2,7000	3 616,000	-9 763,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-30,5100	320,00	-9 763,200
		<i>Total</i>	Lei			16 396,830

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Acces Testemiteanu Inklusiv salariu				16 396,830 2 415,420
		2. Capitolul 2. Sectorul Cimpiilor				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,0000	113,400	340,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5670	600,00	340,200
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,0000	9 154,900	27 464,700
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,8200	90,00	1 333,800
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	56,7000	320,00	18 144,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,5000	320,00	1 440,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,0000	320,00	960,000
	11202062010361	Savura	m3	3,0000	220,00	660,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,0000	30,00	270,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1260	600,00	75,600
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7740	200,00	154,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,3600	300,00	1 008,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,1300	340,00	2 764,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2420	450,00	558,900
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3180	300,00	95,400
		<i>Total</i>	Lei			27 804,900
		Total Capitolul 2. Sectorul Cimpiilor Inklusiv salariu				27 804,900 1 333,800
		3. Capitolul 3. Str.Vladimirescu				
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	13,6000	113,400	1 542,240
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,5704	600,00	1 542,240
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	13,6000	9 154,900	124 506,640

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	67,1840	90,00	6 046,560
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	257,0400	320,00	82 252,800
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,4000	320,00	6 528,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,6000	320,00	4 352,000
	11202062010361	Savura	m3	13,6000	220,00	2 992,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,8000	30,00	1 224,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5712	600,00	342,720
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,5088	200,00	701,760
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,2320	300,00	4 569,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	36,8560	340,00	12 531,040
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,6304	450,00	2 533,680
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	1,4416	300,00	432,480
		<i>Total</i>	Lei			126 048,880
		Total Capitolul 3. Str.Vladimirescu Inclusiv salariu				126 048,880 6 046,560
		4. Capitolul 4. Acces Sf.Gheorghe				
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1,8000	113,400	204,120
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3402	600,00	204,120
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,8000	9 154,900	16 478,820
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,8920	90,00	800,280
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	34,0200	320,00	10 886,400
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,7000	320,00	864,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,8000	320,00	576,000
	11202062010361	Savura	m3	1,8000	220,00	396,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,4000	30,00	162,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0756	600,00	45,360
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4644	200,00	92,880
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,0160	300,00	604,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,8780	340,00	1 658,520
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7452	450,00	335,340
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1908	300,00	57,240

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			16 682,940
		Total Capitolul 4. Acces Sf.Gheorghe Inclusiv salariu				16 682,940 800,280
		5. Capitolul 5. Acces Sf.Gheorghe				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	300,0000	5,340	1 602,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,0000	90,00	1 350,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4200	600,00	252,000
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,0000	9 154,900	27 464,700
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,8200	90,00	1 333,800
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	56,7000	320,00	18 144,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,5000	320,00	1 440,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,0000	320,00	960,000
	11202062010361	Savura	m3	3,0000	220,00	660,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,0000	30,00	270,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1260	600,00	75,600
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7740	200,00	154,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,3600	300,00	1 008,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,1300	340,00	2 764,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2420	450,00	558,900
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3180	300,00	95,400
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-3,0000	3 616,000	-10 848,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-33,9000	320,00	-10 848,000
		<i>Total</i>	Lei			18 218,700
		Total Capitolul 5. Acces Sf.Gheorghe Inclusiv salariu				18 218,700 2 683,800
		6. Capitolul 6. Acces Sf.Gheorghe				
13	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	270,0000	5,340	1 441,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,5000	90,00	1 215,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3780	600,00	226,800

1	2	3	4	5	6	7
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,7000	9 154,900	24 718,230
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,3380	90,00	1 200,420
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	51,0300	320,00	16 329,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,0500	320,00	1 296,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,7000	320,00	864,000
	11202062010361	Savura	m3	2,7000	220,00	594,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	8,1000	30,00	243,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1134	600,00	68,040
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,6966	200,00	139,320
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,0240	300,00	907,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,3170	340,00	2 487,780
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1178	450,00	503,010
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,2862	300,00	85,860
15	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-2,7000	3 616,000	-9 763,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-30,5100	320,00	-9 763,200
		<i>Total</i>	Lei			16 396,830
		Total Capitolul 6. Acces Sf.Gheorghe Inclusiv salariu				16 396,830 2 415,420
		7. Capitolul 7. Acces D.Cantemir				
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	1,7500	113,383	198,420
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3307	600,00	198,420
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,7500	9 154,900	16 021,075
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,6450	90,00	778,050
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	33,0750	320,00	10 584,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,6250	320,00	840,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,7500	320,00	560,000
	11202062010361	Savura	m3	1,7500	220,00	385,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,2500	30,00	157,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0735	600,00	44,100
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4515	200,00	90,300
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,9600	300,00	588,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,7425	340,00	1 612,450
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7245	450,00	326,025
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1855	300,00	55,650
		<i>Total</i>	Lei			16 219,495
		Total Capitolul 7. Acces D.Cantemir Inclusiv salariu				16 219,495 778,050
		8. Capitolul 8. Acces Agape				
18	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	380,0000	5,340	2 029,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,0000	90,00	1 710,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5320	600,00	319,200
19	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	3,8000	9 154,900	34 788,620
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,7720	90,00	1 689,480
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	71,8200	320,00	22 982,400
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	5,7000	320,00	1 824,000
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	3,8000	320,00	1 216,000
	11202062010361	Săvura	m3	3,8000	220,00	836,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	11,4000	30,00	342,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1596	600,00	95,760
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9804	200,00	196,080
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,2560	300,00	1 276,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,2980	340,00	3 501,320
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5732	450,00	707,940
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,4028	300,00	120,840
20	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-3,8000	3 616,000	-13 740,800
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	-42,9400	320,00	-13 740,800
		<i>Total</i>	Lei			23 077,020
		Total Capitolul 8. Acces Agape Inclusiv salariu				23 077,020 3 399,480

1	2	3	4	5	6	7
		9. Capitolul 9. Str.Ioan Voda cel Viteaz				
21	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 100,0000	5,340	5 874,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,0000	90,00	4 950,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5400	600,00	924,000
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,0000	9 154,900	100 703,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	54,3400	90,00	4 890,600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	207,9000	320,00	66 528,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	16,5000	320,00	5 280,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,0000	320,00	3 520,000
	11202062010361	Savura	m3	11,0000	220,00	2 420,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	33,0000	30,00	990,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4620	600,00	277,200
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,8380	200,00	567,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,3200	300,00	3 696,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	29,8100	340,00	10 135,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5540	450,00	2 049,300
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1660	300,00	349,800
23	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-11,0000	3 616,000	-39 776,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-124,3000	320,00	-39 776,000
		<i>Total</i>	Lei			66 801,900
		Total Capitolul 9. Str.Ioan Voda cel Viteaz Inclusiv salariu				66 801,900 9 840,600
		10. Capitolul 10. Str.Codrilor				
24	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	680,0000	5,340	3 631,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,0000	90,00	3 060,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9520	600,00	571,200
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,8000	9 154,900	62 253,320

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	33,5920	90,00	3 023,280
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	128,5200	320,00	41 126,400
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,2000	320,00	3 264,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,8000	320,00	2 176,000
	11202062010361	Savura	m3	6,8000	220,00	1 496,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	20,4000	30,00	612,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2856	600,00	171,360
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,7544	200,00	350,880
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,6160	300,00	2 284,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,4280	340,00	6 265,520
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8152	450,00	1 266,840
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,7208	300,00	216,240
26	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-6,8000	3 616,000	-24 588,800
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-76,8400	320,00	-24 588,800
		<i>Total</i>	Lei			41 295,720
		Total Capitolul 10. Str.Codrilor Inclusiv salariu				41 295,720 6 083,280
		11. Capitolul 11. Str.Trandafirilor				
27	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	600,0000	5,340	3 204,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,0000	90,00	2 700,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,8400	600,00	504,000
28	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000	9 154,900	54 929,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	90,00	2 667,600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,4000	320,00	36 288,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,0000	320,00	2 880,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,0000	320,00	1 920,000
	11202062010361	Savura	m3	6,0000	220,00	1 320,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	18,0000	30,00	540,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2520	600,00	151,200
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	200,00	309,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	300,00	2 016,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,2600	340,00	5 528,400
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	450,00	1 117,800
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,6360	300,00	190,800

1	2	3	4	5	6	7
29	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-6,0000	3 616,000	-21 696,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-67,8000	320,00	-21 696,000
		<i>Total</i>	Lei			36 437,400
		Total Capitolul 11. Str.Trandafirilor Inclusiv salariu				36 437,400 5 367,600
		12. Capitolul 12. Str.Calea Pietii				
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,0000	113,400	453,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7560	600,00	453,600
31	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	430,0000	5,340	2 296,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,5000	90,00	1 935,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6020	600,00	361,200
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,3000	9 154,900	39 366,070
	9310060019930	Muncitor	h-om	21,2420	90,00	1 911,780
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	81,2700	320,00	26 006,400
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,4500	320,00	2 064,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,3000	320,00	1 376,000
	11202062010361	Savura	m3	4,3000	220,00	946,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,9000	30,00	387,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1806	600,00	108,360
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,1094	200,00	221,880
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,8160	300,00	1 444,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,6530	340,00	3 962,020
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,7802	450,00	801,090
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,4558	300,00	136,740
33	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-4,3000	3 616,000	-15 548,800
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-48,5900	320,00	-15 548,800

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			26 567,070
		Total Capitolul 12. Str.Calea Pietii Inclusiv salariu				26 567,070 3 846,780
		13. Capitolul 13. Str.Acces CBO				
34	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	450,0000	5,340	2 403,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,5000	90,00	2 025,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6300	600,00	378,000
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	4,5000	9 154,900	41 197,050
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,2300	90,00	2 000,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	85,0500	320,00	27 216,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,7500	320,00	2 160,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,5000	320,00	1 440,000
	11202062010361	Savura	m3	4,5000	220,00	990,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,5000	30,00	405,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,400
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,1610	200,00	232,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,0400	300,00	1 512,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	12,1950	340,00	4 146,300
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8630	450,00	838,350
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,4770	300,00	143,100
		<i>Total</i>	Lei			43 600,050
		Total Capitolul 13. Str.Acces CBO Inclusiv salariu				43 600,050 4 025,700
		14. Capitolul 14. Str. Nencev Pacii				
36	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 300,0000	5,340	12 282,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	115,0000	90,00	10 350,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2200	600,00	1 932,000
37	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	23,0000	9 154,900	210 562,700
	9310060019930	Muncitor	h-om	113,6200	90,00	10 225,800

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	434,7000	320,00	139 104,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	34,5000	320,00	11 040,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	23,0000	320,00	7 360,000
	11202062010361	Savura	m3	23,0000	220,00	5 060,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	69,0000	30,00	2 070,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9660	600,00	579,600
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,9340	200,00	1 186,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	25,7600	300,00	7 728,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	62,3300	340,00	21 192,200
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,5220	450,00	4 284,900
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,4380	300,00	731,400
38	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-23,0000	3 616,000	-83 168,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-259,9000	320,00	-83 168,000
		<i>Total</i>	Lei			139 676,700
		Total Capitolul 14. Str. Nencev Pacii Inclusiv salariu				139 676,700 20 575,800
		15. Capitolul 15. Str.Horelor				
39	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	8,0000	113,400	907,200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,5120	600,00	907,200
40	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	8,0000	9 154,900	73 239,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,5200	90,00	3 556,800
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,2000	320,00	48 384,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,0000	320,00	3 840,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,0000	320,00	2 560,000
	11202062010361	Savura	m3	8,0000	220,00	1 760,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,0000	30,00	720,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3360	600,00	201,600
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0640	200,00	412,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,9600	300,00	2 688,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,6800	340,00	7 371,200
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3120	450,00	1 490,400

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8480	300,00	254,400
		<i>Total</i>	Lei			74 146,400
		Total Capitolul 15. Str.Horelor Inclusiv salariu				74 146,400 3 556,800
		16. Capitolul 16. Str.Unirii				
41	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	500,0000	5,340	2 670,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,0000	90,00	2 250,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7000	600,00	420,000
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	5,0000	9 154,900	45 774,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,7000	90,00	2 223,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	94,5000	320,00	30 240,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,5000	320,00	2 400,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,0000	320,00	1 600,000
	11202062010361	Savura	m3	5,0000	220,00	1 100,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,0000	30,00	450,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2100	600,00	126,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2900	200,00	258,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,6000	300,00	1 680,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,5500	340,00	4 607,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0700	450,00	931,500
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5300	300,00	159,000
43	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-5,0000	3 616,000	-18 080,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-56,5000	320,00	-18 080,000
		<i>Total</i>	Lei			30 364,500
		Total Capitolul 16. Str.Unirii Inclusiv salariu				30 364,500 4 473,000
		17. Capitolul 17. Str.Unirii				
44	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	150,0000	5,340	801,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,5000	90,00	675,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2100	600,00	126,000

1	2	3	4	5	6	7
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,5000	9 154,900	13 732,350
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,4100	90,00	666,900
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	28,3500	320,00	9 072,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,2500	320,00	720,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,5000	320,00	480,000
	11202062010361	Savura	m3	1,5000	220,00	330,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,5000	30,00	135,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	600,00	37,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,3870	200,00	77,400
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,6800	300,00	504,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,0650	340,00	1 382,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6210	450,00	279,450
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1590	300,00	47,700
46	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-1,5000	3 616,000	-5 424,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-16,9500	320,00	-5 424,000
		<i>Total</i>	Lei			9 109,350
		Total Capitolul 17. Str.Unirii Inclusiv salariu				9 109,350 1 341,900
		18. Capitolul 18. Str.Cetatea Alba				
47	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	400,0000	5,340	2 136,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,0000	90,00	1 800,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5600	600,00	336,000
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,0000	9 154,900	36 619,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,7600	90,00	1 778,400
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	75,6000	320,00	24 192,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,0000	320,00	1 920,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,0000	320,00	1 280,000
	11202062010361	Savura	m3	4,0000	220,00	880,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	12,0000	30,00	360,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1680	600,00	100,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,0320	200,00	206,400
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,4800	300,00	1 344,000

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,8400	340,00	3 685,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6560	450,00	745,200
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,4240	300,00	127,200
49	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-4,0000	3 616,000	-14 464,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-45,2000	320,00	-14 464,000
		<i>Total</i>	Lei			24 291,600
		Total Capitolul 18. Str.Cetatea Alba Inclusiv salariu				24 291,600 3 578,400
		19. Capitolul 19. Str.Cetatea Alba				
50	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	240,0000	5,340	1 281,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,0000	90,00	1 080,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3360	600,00	201,600
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,4000	9 154,900	21 971,760
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,8560	90,00	1 067,040
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	45,3600	320,00	14 515,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,6000	320,00	1 152,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,4000	320,00	768,000
	11202062010361	Savura	m3	2,4000	220,00	528,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,2000	30,00	216,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1008	600,00	60,480
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,6192	200,00	123,840
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,6880	300,00	806,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	6,5040	340,00	2 211,360
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9936	450,00	447,120
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,2544	300,00	76,320
52	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-2,4000	3 616,000	-8 678,400
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-27,1200	320,00	-8 678,400
		<i>Total</i>	Lei			14 574,960
		Total Capitolul 19. Str.Cetatea Alba				14 574,960 2 147,040

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	Lei			767 710
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %			20 330
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %			63 043
		Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %			34 043
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			177 025
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 062 152

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)